
令和７年４月２５日  
 

浜松市立双葉小学校運営協議会委員 各位 
 

浜松市立双葉小学校運営協議会 

                             会 ⾧  河邊 忠一 
 

令和 7 年度 第２回浜松市立双葉小学校運営協議会の開催について 
 

 新緑の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、双葉小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、令和７年度第２回双葉小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用

中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時 

  令和７年６月１９日（木）14 時 30 分～16 時 00 分 
                

２ 場 所 

  双葉小学校 ３階会議室 
 

３ 内 容 

(1) 第１回議事録確認 

(2) 熟議：第１回の熟議を振り返り、支援策の具体化に向けて検討する。 等 
 

４ その他 

  同日の 5 校時（13 時 25 分～14 時 10 分）に、参観会を予定しています。御都合のつく

方は、仲間とともに学習に取り組む子供たちの姿を是非、御覧ください。 
 

５ 出欠席の連絡 

第２回学校運営協議会並びに同日の参観会の出欠席について、さくら連絡網のアンケー

トを通して、御回答願います。 

さくら連絡網発送時期：6 月上旬（予定）    

 

 

 

 

 
浜松市立双葉小学校 ＴＥＬ：４５２ʷ０２８０ 

教頭 滝川宏美  ＣＳディレクター 馬渕康枝 


